

# Eiler Thomsen Finans ApS

Ivar Lundgaards Vej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 72 82 41 13

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

---

Vibeke Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Eiler Thomsen Finans ApS  
Ivar Lundgaards Vej 25  
7500 Holstebro

Telefon: 97414188

CVR-nr.: 72 82 41 13

Stiftet: 28. februar 1984

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
34. regnskabsår

**Direktion**

Eiler Thomsen, direktør

**Revision**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Modervirksomhed**

Eiler Thomsen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets lejeindtægter udgør 2.000 t.kr. mod 1.967 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.225 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.191 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 26.137 t.kr. mod 27.325 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.188 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.833 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,7 % af de samlede aktiver på 26.137 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter	2.000.000	1.967.000
Andre eksterne omkostninger	-136.324	-119.004
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.863.676</b>	<b>1.847.996</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.178	-313.660
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.551.498</b>	<b>1.534.336</b>
Finansielle indtægter	0	411
Finansielle omkostninger	-7.067	-7.783
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.544.431</b>	<b>1.526.964</b>
Skat af årets resultat	-319.130	-335.924
<b>Årets resultat</b>	<b>1.225.301</b>	<b>1.191.040</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.225.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-808.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.225.301</b>	<b>1.191.040</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Udlejningsejendom og grund	24.735.046	25.047.224
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>93.775</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.828.821</u>	<u>25.047.224</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.828.821</u></b>	<b><u>25.047.224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.308.354</u>	<u>2.277.348</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308.354</u></b>	<b><u>2.277.348</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.137.175</u></b>	<b><u>27.324.572</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	15.600.000	15.600.000
5 Overført resultat	5.032.593	3.807.292
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.832.593</b>	<b>21.607.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.747.643	4.746.985
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.747.643</b>	<b>4.746.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	356.818
Selskabsskat	318.472	356.136
Anden gæld	238.467	257.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.939	970.295
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.939</b>	<b>970.295</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.137.175</b>	<b>27.324.572</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Udlejningsejendom og grund</b>		
Kostpris 1. juli	<u>20.693.411</u>	<u>20.693.411</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>20.693.411</u></b>	<b><u>20.693.411</u></b>
Opskrivninger 1. juli	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-15.646.187	-15.332.527
Årets afskrivninger	<u>-312.178</u>	<u>-313.660</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-15.958.365</u></b>	<b><u>-15.646.187</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>24.735.046</u></b>	<b><u>25.047.224</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.735.046</u>	<u>5.047.224</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>17.789.300</u>	<u>17.789.300</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>93.775</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>93.775</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>93.775</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	<u>15.600.000</u>	<u>15.600.000</u>
	<b><u>15.600.000</u></b>	<b><u>15.600.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.807.292	4.616.252
Årets overførte resultat	<u>1.225.301</u>	<u>-808.960</u>
	<b><u>5.032.593</u></b>	<b><u>3.807.292</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	2.000.000	1.500.000
Udbetalt udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i udlejningsejendom. Ejerpantebrevet henligger i selskabets besiddelse.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 18 17 84 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.